1/1

CÔNG TY CỔ PHẦN PVI

_____________

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________

Hà Nội, ngày 20 tháng 04 năm 2016

  TỜ TRÌNH
Về việc thông qua Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2015

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần PVI (PVI);

 Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Báo cáo tài chính

riêng và Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2015 của Công ty cổ phần PVI đã được kiểm

toán bởi Công ty TNHH Deloitte Việt Nam bao gồm:

1. Báo cáo của Ban Tổng giám đốc

2. Báo cáo của Kiểm toán viên

3. Bảng cân đối kế toán tại ngày 31/12/2015

4. Báo cáo kết quả kinh doanh năm 2015

5. Báo cáo lưu chuyển tiền tệ năm 2015

6. Thuyết minh báo cáo tài chính

Trong đó một số chỉ tiêu tài chính cơ bản của Công ty năm 2015:

Đơn vị:   i     n

Chỉ tiêu
   ho ch

năm 2015

Thực hiện

năm 2015

Thực hiện

năm 2014

Tổng Tài sản  15.495.250 18.330.418

Vốn chủ sở hữu  6.733.963 6.887.497

Tổng doanh thu 8.426.800 9.923.755 8.030.308

Lợi nhuận trước thuế hợp nhất 438.460 708.456 361.146

Lợi nhuận sau thuế hợp nhất 298.480 576.254 245.709

Lợi nhuận sau thuế của Công ty mẹ 229.380 530.053 244.365

Kính trình./.

   TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Dự thảo